







ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE "GALILEI - SANI"



Ente accreditato dalla Regione Lazio per la formazione e l'orientamento ~ Determinazione 10 Febbraio 2015 n.G01083 Via Ponchielli - 04100 LATINA - 0773/663325 - C.F. 80003040591 www.isgalileisani.it - ltis018006@istruzione.it - isgalileisani@isgalileisani.it PEC ltis018006@pec.istruzione.it

Prot.n. 979

Latina, 23 febbraio 2023

Alla Prof.ssa Landi Speranza Sede

Oggetto: Nomina Animatore Digitale - Triennio 2021/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la legge n. 107/2015 che ha previsto l'adozione del Piano nazionale per la scuola digitale al fine di introdurre, nel mondo della scuola, azioni e strategie dirette a favorire l'uso delle tecnologie nella didattica e a potenziare le competenze dei docenti e degli studenti nel campo del digitale;

Visto l'avviso interno per selezione Animatore Digitale triennio 2021/2024 prot. 851 del 17/02/2023;

Vista la richiesta di partecipazione alla selezione presentata, nei termini previsti dall'avviso succitato, dalla prof.ssa Landi Speranza;

Accertata la congruenza tra la funzione e le competenze possedute;

NOMINA

La Prof.ssa Landi Speranza, docente Incaricato a Tempo Indeterminato per l'insegnamento di discipline grafico pubblicitarie – Classe di concorso A010, Animatore Digitale per il triennio 2021/2024. Il suo profilo è rivolto a:

- stimolare la formazione interna alla scuola negli ambiti del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD) favorendo la partecipazione di tutta la comunità scolastica alle attività formative
- favorire la partecipazione e stimolare il protagonismo degli studenti nell'organizzazione di workshop e altre attività per la realizzazione di una cultura digitale condivisa
- individuare soluzioni metodologiche e tecnologiche sostenibili da diffondere all'interno degli ambienti della scuola coerenti con l'analisi dei fabbisogni della scuola stessa, anche in sinergia con attività di assistenza tecnica condotta da altre figure.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Antonio Tubiello

Seifor I suit

Firma per accettazione Prof.ssa Landi Speranza